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______________________________________________________________________________
         R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

Nr.______ Prot.                                                                                         Vlorë, më _______ 2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: [Shoqëria “SPEKTRI”, me NIPT J62903555F, Lagjja 29 Nëntori, Rruga Dervish 

Hekali, Pallati Nr 8, Zona Kadastrale 8533, Fier] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06816-09-30-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i rrugës së lagjes 1 Maj, Gjergj Kastriot 

Skënderbeu, Orikum 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “SPEKTRI”            J62903555F 
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t 

  

Vlera 3,482,250 (tre milionë  e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Shoqëria “SARK”                           K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 3,392,740 (tre milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e dyzetë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. B.O.E “ASI-2A-CO”&”ARDMIR”                             K53002402C&K82509006P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 3,417,350 (tre milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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4. Shoqëria “B93II”                          L52209050O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 3,653,020 (tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëzetë ) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. Shoqëria “AVDULI”                         J66703306O  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 3,936,000 (tre milion e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqëria “SARK”                         K52531415H   

 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme 

 

- Në pikën 2.3.7 të kushteve të vecanta të kualifikimit është kërkuar që subjekti të disponojë 

1 autobot uji. Në shtojcën 8 të vetëdeklarimit është deklaruar mjeti me targa AA857AZ, si 

autobot, por bazuar në dokumentacionin e paraqitur rezulton se mjeti i deklaruar si autobot 

është autobetoniere. 

- Në shtojcën 8 të vetëdeklarimit është deklaruar se operatori ekonomik nuk ka detyrime për 

pagesën e energjisë elektrike, por ndërkohë ka hedhur një vërtetim lëshuar nga OSHEE ku 

në përmabajtjen e tij përcaktohet që nuk përfshin pagesën e muajit gusht. Afati për hapjen 

e ofertave ka qenë në 11.10.2021, kështu që fatura korente është ajo e muajit shtator, e cila 

mund të paguhet deri në datë 31.10.2021. Në këto kushte ky operator duhet të kishte të 

përfshirë edhe faturën e muajit gusht 2021.  

- Në pikën 2.3.7 të kushteve të vecanta të kualifikimit është është kërkuar që subjekti të 

disponojë 1 autobitumatrice. Në shtojcën 8 të vetëdeklarimit është deklaruar mjeti me targa 

AA461NI, si autobitumatrice, por bazuar në dokumentacionin e paraqitur rezulton se mjeti 

i deklaruar është kamion. 

 

 

2. Shoqëria “B93II”                          L52209050O   

 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

       arsyet e mëposhtme 

 

- Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës 

- 2 prej 4 manovratorëve kanë lejen e drejtimit jashtë afatit 

 

3. B.O.E “ASI-2A-CO”&”ARDMIR”                      K53002402C&K82509006P 
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Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

       arsyet e mëposhtme 

 

- Shoqëria ”ARDMIR” nuk ka paraqitur dokumentacion që të provojë se disponon 

certifikatat ISO sipas pikës 2.3.6 të kritereve të vecanta të kualifikimit në përputhje me 

përqindjen e bashkëpunimit që ka marrë përsipër. 

- Kontrata e ngjashme e paraqitur nga Shoqëria ”ARDMIR” është për punë publike dhe nga 

dokumentacioni i paraqitur nuk rezulton të jetë pranuar nga Autoriteti Kontraktor. 

Njëkohësisht akti i kolaudimit nuk është i nënshkruar nga kolaudatori, si dhe nuk ka 

paraqitur Formularin e Vlerësimit sipas shtojcës nr.9. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “SPEKTRI”, me NIPT 

J62903555F, Lagjja 29 Nëntori, Rruga Dervish Hekali, Pallati Nr 8, Zona Kadastrale 8533, 

Fier], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,482,250 (tre milionë  e katërqind e tetëdhjetë e 

dy mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 
 

 

 


